
1 3
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О г МИШ № & А 6 ''

г. Верхняя Салда

О включении в очередь на приобретение в собственность однократно 
бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного

строительства

Рассмотрев документы граждан для включения в очередь на первоочередное 
приобретение в собственность однократно бесплатно земельных участков для 
индивидуального жилищного строительства, руководствуясь законом 
Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-03 «Об особенностях 
регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», 
решением Думы городского округа от 24 мая 201Г года № 489 «Об утверждении 
Условий и порядка предоставления земельных участков, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, бесплатно в собственность 
граждан для индивидуального жилищного строительства на территории 
Верхнесалдинского городского округа», принимая во внимание информацию, 
полученную из Министерства по управлению государственным имуществом 
Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ: ,

1. Включить в очередь Ш  первоочередное приобретение в собственность 
однократно бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного 
строительства следующих граждан :

1) /Пряничникову Марину Владимировну, - 25,10,1980 г,р.,
зарегистрированную по месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. 
Воронова, д. 12, кв. 93 .и Пряничникова Александра Михайловича, 12.08,1983 г,р,, 
зарегистрированного по месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. 
Энгельса, д. 64, корп. 1, кв. 28 (воспитывающих трех и более несовершеннолетних 
детей);

~"Г~:2) Шелудько Наталью Николаевну, 02.12,1975 г.р., зарегистрированную по 
месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. К-Маркса, д. 65, корп. 2, кв. 31 
и Шелудько' Игоря Михайловича, 31.08.1972 г.р., зарегистрированного по месту 
жительства по адресу: г. Верхняя Халда, ул. Восточная, д. 30, кв. 67 
(воспитывающих трех и более несовершеннолетних детей);

Ч) Бызову Елену Николаевну, 03.11.1968 г.р., зарегистрированную по месту 
жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Устинова, д, 11, корп. 1, кв. 37 
(категория инвалид);



о

^■) Нигамедьянову Наталью Зеферовну, 27.12.1975 г.р., зарегистрированную 
по месту пребывания по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Энгельса, д. 15, корп. 1, кв. 
15 и Карева Антона Владимировича, 06.06.1976 г.р., зарегистрированного по месту 
жительства по адресу; г. Верхняя Салда, ул. Воронова, д. 8, корп. 1, кв. 26 
(воспитывающих трех и более несовершеннолетних детей);

—§-) Иванова Юрия Григорьевича, 20,06.1940 г.р., зарегистрированного по 
месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Воронова, д. 9, кв. 12 (категория 
инвалид);

>'6 )  Койнову Татьяну Анатольевну, 02.07.1982 г.р. и Койнова Валерия 
Линуровича, 01.08.1980 г.р., зарегистрированных по месту жительства по адресу: 
Свердловская область, пос. Свободный, ул. Неделина, д. 1, кв. 29 (воспитывающих 
трех и более несовершеннолетних детей);

\ 7 )  Шашарина Юрия Николаевича, 08.04.1949 г.р., зарегистрированного по 
месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Энгельса, д. 85, корп. 2, кв.2 
(уволенного с военной службы по состоянию здоровья, общая 
продолжительность военной службы которого составляет 10 лет и более);

V 8) Староверову Оксану Александровну, 14.04.1986 г.р., зарегистрированную 
по месту жительства по адресу: Верхнесалдинский район, д. Никитино, ул. 
Центральная, д. 15, кв. 9 (воспитывающую трех и более несовершеннолетних 
детей);

J  9) Коковину Нину Степановну, 25.08.1947 г.р,, зарегистрированную по 
месту жительства по адресу: г, Верхняя Салда, ул. К-Либкнехта, д. 20, комн. 6 
(категория инвалид);

vfO) Самойлова Евгения Васильевича, 12.09.1969 г.р., зарегистрированного 
по месту жительства по адресу: Верхнесалдинский район, пос. Бобровка, ул. 
Железнодорожная, д, 23 (категория инвалид);

411) Кондрахина Игоря Викторовича, 06.02.1973 г.р. и Кондрахину 
Екатерину Николаевну, 28.10.1973 г.р., зарегистрированных по месту жительства 
по адресу: г. Верхняя Салда, ул. К-Маркса, д. 89, кв. 41 (воспитывающих трех и 
более несовершеннолетних детей, категория ребенок -  инвалид);

412) Шмакова Михаила Терентьевича, 24.05.1951 г.р., зарегистрированного 
по месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Воронова, д. 10, корп. 2, кв. 
55 (уволенного с военной службы по достижении предельного возраста 
пребывания на военной службе);

\/13) Винокурова Александра Николаевича, 03.04.1939 г.р.,
зарегистрированного по месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул.
Воронова, д. 16, кв, 6 (инвалид);

-~14) Честюнину Надежду Анатольевну, 01.04.1975 г.р. и Честюнина Михаила 
Георгиевича, 01.05.1974 г.р., зарегистрированных по месту жительсша по адресу, 
г. Верхняя Салда, ул. Устинова, д. 19, кв. 73 (воспитывающих трех и более
несовершеннолетних детей);

V 15) Булатову Анну Серафимовну, 04.01.1954 г.р., зарегистрированную по
месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул.̂  Н-Фронта, д. 59, кв. 12 
(инвалид);



о

v 16) Шадульского Александра Гавриловича, 09.03.194.! г.р.,
зарегистрированного по месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. 
К-Маркса, д. 75, кв. 44 (категория инвалид);

х/ 17) Кропотову Татьяну Владимировну, 24.03.1975 г.р. и Кропотова 
Владимира Алексеевича, 26.11.1968 г.р., зарегистрированных по месту жительства 
по адресу: г. Верхняя Салда, ул. К-Либкнехта, д. 7, кв. 7 (воспитывающих трех и 
более несовершеннолетних детей);

*V18) Бакунину Нину Николаевну, 06.12.1946 г.р., зарегистрированную по 
месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Свердлова, д. 154 (категория'

И 9) Барабанова Леокида Викторовича, 22.02.1954 г.р., зарегистрированного 
по месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Уральских добровольцев, д. 
60 (категория инвалид).

2. Специалисту сектора по жилищным вопросам Барабановой Т.В. 
уведомить вышеуказанных граждан о принятии настоящего постановления не 
позднее трех рабочих дней со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

инвалид);

л -
И.о.главы администрации городского окр И.В.Туркина


